CASA DE MONEDA DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Al 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

( PESOS)
INGRESO
AMPLIACIONES
RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA
(1) (8=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0 0 0 0 0 0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0
DERECHOS 0 0 0 0 0 0
PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0
CORRIENTE 0 0 0 0 0 0
CAPITAL 0 0 0 0 0 0
APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0
CORRIENTE 0 0 0 0 0 0
CAPITAL 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,189,217,691.0 0| 1,189,217,691.0| 34,744,072.0[ 1,632,493,193.0| 443,275,502.0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 0 0 0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUI 0 0 0 0 0 0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1,189,217,691.0 0.0] 1,189,217,691.0| 34,744,072.0] 1,632,493,193.0
INGRESOS EXCEDENTES 443,275,502.0

INGRESO
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STADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENT  ESTIMADO % MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA
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(1) (2) B=1+2) (4) ©) (6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 1,189,217,691.0 0.
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,189,217,691.0 0 1,189,217,691.0| 34,744,072.0 1,632,493,193.0| 443,275,502.0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA 0 0 0 0 0 0

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0 0 0 0 0 0

0

0

O OO0 00000 ooo O

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

OO0 o00o0O00o0o0ooo O
O OO0 000000 ooo O
O OO0 00000 oooo O

1,189,217,691.0|  34,744,072. 1,632,493,193.0|  443,275,502.

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0
TOTAL 1,189,217,691.0 0. 1,189,217,691.0|  34,744,072.0 1,632,493,193.0
Fuente de informacion: ( COCODI ) INGRESOS EXCEDENTES 443,275,502.0




